2022 年５月 12日

各 位

会 社 名  日 本 水 産 株 式 会 社

                                     代表者名  代表取締役社長執行役員 浜田 晋吾

(コード：1332 東証プライム)

問合せ先  経営企画 IR部長 広井 洋一郎

（TEL．03－6206－7037）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2022年５月 12日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想に

ついて、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

本日公表した 2022 年３月期連結業績を踏まえ、１株あたりの期末配当金を 2022 年２

月４日の配当予想より３円増額し、８円に修正することを決定いたしました。
これにより、当期の年間配当は実施済みの第２四半期末配当金とあわせ、１株あたり

14 円となります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）
 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（2022 年２月４日）  ５円 00 銭 11 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  ８円 00 銭 14 円 00 銭

当 期 実 績
（2022 年３月期） ６円 00 銭

前 期 実 績
（2021 年３月期） ４円 00 銭 ５円 50 銭 ９円 50 銭

以上